
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW  

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu 

ofert- tryb małych zleceń 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz  

w związku z § 6 ust. 1 uchwały nr LXV/622/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 26 

października 2023 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Miasta i Gminy Ostrzeszów z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 9536) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  1. Na podstawie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego złożonej przez: 

Miejsko- Gminny Szkolny Związek Sportowy w Ostrzeszowie, wpisany do rejestru 

stowarzyszeń uczniowskich klubów sportowych oraz stowarzyszeń kultury fizycznej Starosty 

Ostrzeszowskiego pod numerem: 18 z siedzibą podmiotu w Ostrzeszowie, ul. Piastowska 3, 

63-500 Ostrzeszów, na realizację zadania publicznego pt.: ,,Otwarte Mistrzostwa Ostrzeszowa 

w siatkówce plażowej”, określonego szczegółowo w ofercie złożonej w dniu 24 maja 2024 r., 

uznając celowość realizacji zadania i stwierdzając, że nie zgłoszono żadnych uwag do oferty, 

postanawia się zawrzeć umowę o wsparcie realizacji zadania publicznego poprzez udzielenie 

na jego wykonanie dotacji w kwocie 6.000,00 zł. 

2.  Szczegółowe warunki rozliczenia zostaną określone w umowie. 

 

§ 2.  Zarządzenie podlega publikacji poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu 

Miasta i Gminy w Ostrzeszowie pod adresem: www.ostrzeszow.pl, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta i Gminy pod adresem: http://ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl/ oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie. 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                             BURMISTRZ 

                                                                                                                             /-/ 

Patryk Jędrowiak                                                                                 

                                                                                                                                               

 
Sporządziła: Monika Kaźmierczak 

http://www.ostrzeszow.pl/
http://ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl/

